ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

POLÍCIA CIVIL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 75/2018

CONCURSOS PÚBLICOS DE INGRESSO NAS CARREIRAS DE
ESCRIVÃO DE POLÍCIA E DE INSPETOR DE POLÍCIA

ADITAMENTO AO EDITAL Nº 73/2018 - CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA PARA A PROVA DE CAPACITAÇÃO

FÍSICA

A Presidente da Comissão de Concurso e Diretora-Geral da Academia de Polícia Civil do Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 134, parágrafo único, da Constituição Estadual, TORNA
PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o que segue.

1. Os candidatos abaixo nominados, amparados por medida judicial, estão também convocados para realizar a Prova
de Capacitação Física no dia 31 de julho de 2018, às 10 horas, nas dependências do Centro Estadual de Treinamento
Esportivo – CETE, na Rua Gonçalves Dias, nº 700, Bairro Menino Deus, Porto Alegre – RS.

NOME INSCRIÇÃO NÚMERO DO PROCESSO

Daniela Pandolfi Alves  44902011853-7 9041326-89.2018.8.21.0001

Leticia Pletsch da Silva 44901965940-6 9041587-54.2018.8.21.0001

Lilian Azeredo da Silva  44901994730-3 9037759-50.2018.8.21.0001

Marcelo Gorziza Araújo  44902984902-1 9020533-32.2018.21.0001 e 9029096-15.2018.8.21.0001

Sabrina Dias Delavechia  44902000931-6 9036450-91.2018.8.21.0001

2. Os candidatos mencionados no item 1 deste Edital deverão obrigatoriamente atender às exigências do Edital
73/2018, publicado no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Sul em 23/07/2018.

Academia de Polícia Civil, Porto Alegre, 27 de julho de 2018.

Elisangela Melo Reghelin,
Delegada de Polícia,

Diretora-Geral da ACADEPOL.

Daniela Ruschel Malvasio,

Delegada de Polícia,

Diretora da DRS/ACADEPOL.